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ÖNSÖZ 

 

Dokuz Eylül Üniversitesi Sağlık Hukuku Tezli Yüksek Lisans programı 

kapsamında hazırladığımız Diş Hekimlerinin Tıbbi Müdahalelerden Doğan 

Hukuki Sorumluluğu başlıklı Yüksek Lisans Tezimiz, 31.05.2024 tarihli tez 

savunmasında değerli jüri üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Ayşe FIRAT ŞİMŞEK, Doç. 

Dr. Serdar NART ve Dr. Öğr. Üyesi Senar ÇAĞIRGAN TUNCER tarafından 

oybirliği ile başarılı bulunarak kabul edilmiştir. 

Bu çalışmamızda diş hekimlerinin gerçekleştirdikleri tıbbi müdahaleleri, 

tıbbi müdahalelerin hukuka uygunluk şartlarını, diş hekimlerinin hastalar ile 

akdettikleri sözleşmelerin hukuki niteliğini, diş hekimlerinin tıbbi kötü uygu-

lamalarını, malpraktis ile komplikasyon arasındaki farkları, sorumsuzluk söz-

leşmelerinin mümkün olup olamayacağını, zorunlu mali sorumluluk sigortasını 

ve diş hekimlerinin sözleşmeden doğan, vekaletsiz iş görmeden doğan ve hak-

sız fiilden doğan sorumluluklarını inceledik. Ayrıca diş hekimine karşı açıla-

cak tazminat davalarının usuli şartları üzerinde de durarak; bu davalarda iste-

nebilecek tazminat türlerini, görevli ve yetkili mahkemeleri, dava şartlarını, 

ispat yükünü, yargılama usulünü ve zamanaşımı sürelerini de inceledik. 

Bu çalışmanın hazırlanması süresince her konuda bana yardımcı olan ve 

bana da yansıttığı çalışma etiği ile hukuki alanda bana yeni bir bakış açısı ka-

zandıran değerli tez danışmanım Dr. Öğr. Üyesi Ayşe FIRAT ŞİMŞEK'e ve 

tezimizi başarılı olarak değerlendiren değerli jüri üyeleri Doç. Dr. Serdar 

NART ve Dr. Öğr. Üyesi Senar ÇAĞIRGAN TUNCER'e saygılarımı ve te-

şekkürlerimi sunarım.  

Bir hukukçu olarak bu alanda çalışmalar yapabilecek düzeye gelmemi 

sağlayan meslek büyüğüm değerli babam Av. Sedat ERTEN'e; gerektiği 

zaman kendi hayatından ödün vererek beni yapabildiği en güzel şekilde ye-

tiştiren değerli annem Av. Rabia TUZLACI'ya ve desteklerini hiç esirgeme-



VI 

yen değerli ablam Av. Çağla Deniz ERTEN'e sevgilerimi ve teşekkürlerimi 

sunarım.  

Hayatımdaki her şeyi güzelleştirdiği gibi bu çalışmayı da güzelleştiren, 

benim yerime tüm ince ayrıntıları düşünen canım eşim Av. Nilayda ERTEN'e 

de sevgilerimi ve teşekkürlerimi sunarım.  

Bu çalışmanın başta hukukçular ve diş hekimleri olmak üzere bu alanla 

ilgilenen ve merak eden herkese yararlı olmasını dilerim.  

 

Taşkın Fırat ERTEN 

İzmir, 2025 
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